
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Правни студии - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 98472 99,740 

2 96393 99,725 

3 97081 99,672 

4 100071 99,303 

5 98823 99,102 

6 99757 99,008 

7 97556 98,930 

8 98107 98,880 

9 99726 98,797 

10 97028 98,789 

11 99932 98,783 

12 100092 98,693 

13 101504 98,693 

14 100547 98,654 

15 96863 98,527 

16 97396 98,375 

17 100176 97,631 

18 99755 97,431 

19 97493 97,337 

20 96056 97,064 



21 97347 96,758 

22 97011 96,732 

23 100452 96,462 

24 96264 96,345 

25 96009 95,759 

26 100237 95,702 

27 99047 95,631 

28 98250 95,466 

29 101577 95,458 

30 98819 95,457 

31 101432 95,434 

32 98618 95,379 

33 98258 95,339 

34 99470 95,318 

35 96247 95,289 

36 97904 95,249 

37 100007 95,058 

38 98542 95,018 

39 97710 95,013 

40 96289 95,010 

41 99582 94,904 

42 96010 94,795 

43 98584 94,794 

44 99148 94,731 

45 99173 94,698 

46 99441 94,613 

47 99143 94,574 



48 100724 94,557 

49 96327 94,541 

50 96167 94,212 

51 96520 94,143 

52 97190 94,136 

53 96808 94,100 

54 97068 93,984 

55 98993 93,929 

56 99091 93,763 

57 96017 93,736 

58 96804 93,626 

59 98566 93,569 

60 99004 93,486 

61 99714 93,154 

62 100173 93,112 

63 101221 93,090 

64 99048 93,042 

65 99069 93,031 

66 98074 92,897 

67 96196 92,882 

68 97870 92,725 

69 101192 92,530 

70 99625 92,505 

71 96018 92,490 

72 98752 92,448 

73 98067 92,066 

74 98507 91,967 



75 99974 91,667 

76 98360 91,664 

77 100826 91,660 

78 99684 91,623 

79 97671 91,575 

80 99519 91,471 

81 99628 91,426 

82 99472 91,166 

83 99591 91,152 

84 96098 90,958 

85 99170 90,845 

86 99271 90,818 

87 96699 90,660 

88 101212 90,478 

89 96700 90,303 

90 100663 90,297 

91 96477 90,269 

92 100029 90,200 

93 101512 90,090 

94 96408 89,828 

95 96011 89,546 

96 99959 89,546 

97 98518 89,536 

98 98754 89,475 

99 99215 89,192 

100 97958 89,034 

101 98084 88,833 



102 100676 88,818 

103 96302 88,629 

104 100028 88,503 

105 99725 88,433 

106 99002 88,043 

107 97148 87,965 

108 98699 87,949 

109 99538 87,697 

110 100468 87,694 

111 96571 87,633 

112 101127 87,611 

113 99377 87,595 

114 100687 87,534 

115 100443 87,352 

116 101279 87,303 

117 100465 87,239 

118 100377 86,942 

119 98277 86,912 

120 101095 86,833 

121 98746 86,788 

122 98839 86,588 

123 99622 86,573 

124 98627 86,355 

125 100920 86,172 

126 96022 86,058 

127 99433 86,051 

128 96178 85,886 



129 101124 85,849 

130 101351 85,773 

131 100126 85,252 

132 98387 85,213 

133 99181 85,067 

134 97390 85,046 

135 99245 84,909 

136 99235 84,798 

137 96193 84,784 

138 97991 84,739 

139 101165 84,148 

140 98452 83,913 

141 98033 83,805 

142 99172 83,687 

143 98810 83,565 

144 99439 83,350 

145 98813 82,630 

146 99871 82,605 

147 99059 82,300 

148 100756 82,169 

149 100427 82,107 

150 101048 82,098 

151 100904 81,940 

152 96370 81,880 

153 100598 81,435 

154 100273 81,029 

155 99620 80,799 



156 100829 80,689 

157 100278 80,685 

158 101384 80,174 

159 95921 80,127 

160 100618 79,718 

161 97590 79,679 

162 97708 79,447 

163 100421 79,190 

164 97610 79,099 

165 100197 78,465 

166 98455 78,458 

167 98998 78,266 

168 96633 78,240 

169 101008 77,682 

170 98445 77,583 

171 101249 77,500 

172 101340 76,569 

173 100105 76,126 

174 97543 75,727 

175 99427 75,465 

176 97279 75,461 

177 101261 75,186 

178 97884 75,138 

179 100090 75,012 

180 99101 72,424 

181 100042 72,343 

182 101437 72,070 



183 97400 69,773 

184 100362 69,314 

185 100700 68,915 

186 97952 68,809 

187 96766 68,547 

188 100373 68,145 

189 99792 67,172 

190 100532 66,369 

191 98850 65,970 

192 100515 65,851 

193 99594 65,160 

194 96713 65,015 

195 101029 60,325 

196 100922 58,912 

197 101237 57,473 

198 96050 54,909 

199 98262 53,421 

200 99926 49,604 

 

Комисија за упис 

 

Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 

Проф. д-р Ирена Рајчиновска-Пандева, член 

Проф. д-р Драган Гоцевски, член 

Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска, член 

Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам, член 

Проф. д-р Александар Ристовски, член 

Проф. д-р Марко Кртолица, член 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Правни студии - Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 101490 91,187 

2 100374 84,037 

3 101211 73,711 

4 96608 71,683 

5 100895 65,146 

6 97678 53,170 

 

Комисија за упис 

 

Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 

Проф. д-р Ирена Рајчиновска-Пандева, член 

Проф. д-р Драган Гоцевски, член 

Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска, член 

Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам, член 

Проф. д-р Александар Ристовски, член 

Проф. д-р Марко Кртолица, член 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 
Прелиминарна ранг листа-Правни студии - Припадници на безбедносни 

сили 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 99286 91,929 

2 96305 92,490 

3 99483 92,505 

 

Комисија за упис 

 

Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 

Проф. д-р Ирена Рајчиновска-Пандева, член 

Проф. д-р Драган Гоцевски, член 

Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска, член 

Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам, член 

Проф. д-р Александар Ристовски, член 

Проф. д-р Марко Кртолица, член 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Правни студии - Специјални услови 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 96728 83,652 

2 98602 80,822 

3 98723 74,731 

 

Комисија за упис 

 

Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 

Проф. д-р Ирена Рајчиновска-Пандева, член 

Проф. д-р Драган Гоцевски, член 

Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска, член 

Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам, член 

Проф. д-р Александар Ристовски, член 

Проф. д-р Марко Кртолица, член 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Правни студии - Факултетско образование 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 98807 51,350 

 

Комисија за упис 

 

Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 

Проф. д-р Ирена Рајчиновска-Пандева, член 

Проф. д-р Драган Гоцевски, член 

Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска, член 

Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам, член 

Проф. д-р Александар Ристовски, член 

Проф. д-р Марко Кртолица, член 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Политички студии - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 97235 99,430 

2 96747 98,048 

3 99800 97,479 

4 100860 96,647 

5 100751 95,747 

6 98564 92,565 

7 97205 91,865 

8 100553 88,529 

9 97252 87,800 

10 97602 80,117 

11 101114 75,308 

12 96202 74,648 

13 101387 66,596 

 

Комисија за упис 

Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 

Проф. д-р Ирена Рајчиновска-Пандева, член 

Проф. д-р Драган Гоцевски, член 

Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска, член 

Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам, член 

Проф. д-р Александар Ристовски, член 

Проф. д-р Марко Кртолица, член 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Политички студии - Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 101511 63,945 

 

Комисија за упис 

 

Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 

Проф. д-р Ирена Рајчиновска-Пандева, член 

Проф. д-р Драган Гоцевски, член 

Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска, член 

Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам, член 

Проф. д-р Александар Ристовски, член 

Проф. д-р Марко Кртолица, член 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Политички студии на англиски јазик - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 96099 92,949 

2 98989 92,258 

3 101636 85,420 

4 100110 84,308 

5 98463 83,229 

 

Комисија за упис 

 

Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 

Проф. д-р Ирена Рајчиновска-Пандева, член 

Проф. д-р Драган Гоцевски, член 

Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска, член 

Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам, член 

Проф. д-р Александар Ристовски, член 

Проф. д-р Марко Кртолица, член 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Новинарство - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 98661 95,948 

2 101135 90,554 

3 100942 90,032 

4 101032 86,619 

5 100964 86,603 

6 99138 85,031 

7 99701 84,671 

8 101214 83,161 

9 98991 82,184 

10 101563 75,001 

11 99667 67,832 

12 99988 66,012 

 

Комисија за упис 

Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 

Проф. д-р Ирена Рајчиновска-Пандева, член 

Проф. д-р Драган Гоцевски, член 

Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска, член 

Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам, член 

Проф. д-р Александар Ристовски, член 

Проф. д-р Марко Кртолица, член 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Новинарство - Специјални услови 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 101217 94,519 

2 99423 90,965 

 

Комисија за упис 

 

Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 

Проф. д-р Ирена Рајчиновска-Пандева, член 

Проф. д-р Драган Гоцевски, член 

Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска, член 

Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам, член 

Проф. д-р Александар Ристовски, член 

Проф. д-р Марко Кртолица, член 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 

Прелиминарна ранг листа-Односи со јавноста - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 97500 98,855 

2 96364 95,995 

3 99231 94,505 

4 100187 94,271 

5 99859 94,131 

6 96835 92,457 

7 97745 87,239 

8 98554 85,550 

9 99795 76,091 

10 97444 75,245 

11 99640 73,230 

12 100363 55,574 

13 96940 51,880 

 

Комисија за упис 

Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 

Проф. д-р Ирена Рајчиновска-Пандева, член 

Проф. д-р Драган Гоцевски, член 

Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска, член 

Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам, член 

Проф. д-р Александар Ристовски, член 

Проф. д-р Марко Кртолица, член 

 


